
Zápis č. 5 – Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

konané dne 12.6. 2019 v kině Sokol, Nymburk 

Přítomni: Marcela Pachmanová, Jiří Teper, Mgr. Hana Podzimková, Mgr. Eva Černá, Mgr. Ivan 

Mezlík, Bc. Lukáš Toman Paclt 

Omluveni: PhDr. David Michálek 

Host: Bc. Iveta Friedelová  

Za MÚ Nymburk: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí OŠKaPP 

Zapsala: Mgr. Tereza Ulrychová 

 

1. Zahájení Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

Předsedkyně komise Marcela Pachmanová zahájila v 17:00 páté zasedání komise a přivítala 

přítomné.  

2. Program  

2.1) Masopust 2020 

2.2) Kaple sv. Jana Nepomuckého  

2.3) Další podněty a informace 

2.1)  

Masopust 2020 

Schůzka k naplánování akce v září – říjnu 2019.  

Výroba masek společně s obyvateli Nymburka – možný návrh na akci pro veřejnost. 

2.2)  

Kaple sv. Jana Nepomuckého  

Nutné pravidelně čistit koše plné listí, aby opět nedošlo k vzniku vlhkosti v kapli.  

Markéta Tomčíková osloví Technické služby Nymburk.  

2.3) 

Další podněty a informace 

Prostor pro zřízení městské galerie stále není.  

Jan Dědina – tvorba publikace.  

Turecká věž – zpřístupnění jen v rámci turistických prohlídek?  



Jednání Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch bylo ukončeno v 18:00. 

Příští setkání proběhne 4.9. 2019 v 17:00 v kině Sokol.  

Týden před konáním komise bude všem členům zaslán email s připomínkou, kdy a kde se 

komise koná.  

Zápis ověřila a svým podpisem stvrdila předsedkyně komise Marcela Pachmanová. 

 

 


